7/2022, por mais 12 meses, a partir de 9/6/2025 até 8/6/2026, podendo ser prorrogado sucessivamente,
respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021.

2. CLAÚSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o
valor unitário de R$ 115,00 (cento e quinze reais), totalizando o valor global de R$ 1.150,00 (um mil cento
e cinquenta reais), conforme descrito na Cláusula Terceira do Contrato nº 7/2022:

Item

Descrição/Especificação Unidade
de

Medida

Quantidade
total

estimada

Valor
Unitário

R$

Valor
Global

R$

Fornecimento de Gás
Liquefeito de Petróleo -

GLP - P13 ou Gás de